
CONVOCATORIA:

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSTITUCIÓN DE CONSEJO DE DISTRITO DE LA
JUNTA MUNICIPAL DE DISTRITO DE PALMONES MANDATO 2015-2019.

Debiendo constituirse el Consejo de Distrito de la Junta Municipal de Distrito de
Palmones, en virtud de las Elecciones Locales, convocadas por Real Decreto 233/2015,
de 30 de marzo y celebradas el pasado 24 de mayo de 2015 y una vez constituida la
Corporación Municipal emanada de tales comicios,el pasado 13 de Junio de 2015; de
conformidad con el Estatuto Social de dicha Junta, aprobado por el Iltmo. Pleno Municipal
en sesión ordinaria, el día 18 de Junio de 2004 y publicado en el BOP nº 242 de 18 de
octubre de 2004,y nombrados por acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Los Barrios, en
sesión ordinaria de 14 de septiembre de 2015, los Vocales, a propuesta de los Grupos
Políticos que han de formar parte del Pleno de la Junta de Distrito, he resuelto:

   Primero.-  Convocar  a  los  Señores/as  Vocales  a  sesión  extraordinaria  para  la
constitución  del  Consejo  de Distrito  de  la  Junta  Municipal  de  Distrito  de  Palmones a
celebrar el próximo día 27 de Enero de 2016, a las 17:30 horas,en la sede de la Junta,
sita en Avda. Andalucía nº 18, Palmones.

 Segundo.- Que por la Secretaría se proceda a practicar las diligencias necesarias
para celebrar la sesión de constitución del Consejo de Distrito de la Junta Municipal de
Distrito de Palmones, a celebrar en la fecha más arriba mencionada.

Lo que le traslado para su conocimiento y como Representante de la Junta de Distrito.

Los Barrios a 19 de Enero de 2016.

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA DE DISTRITO DE PALMONES.

Fdo:José Antonio Gómez Guerrero.


